
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi 29 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 37 

SIENA Lì 26/05/2022 

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

BARRESI SALVATORE X  

BELIGNI ROBERTO  DIMISSIONARIO 

BONECHI MARCELLO  X 

BUTINI ENRICO  X 

CIACCI GIORGIO  X 

PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA X  

PRUNETI LORENZO X  

RADI MARCO TCF  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: Affidamento diretto acquisto fagiani con chioccine Allevamento selvaggina Catocci Fiorella 

loc. Defizio Via del Quadrone Roccastrada (GR). 

Punto 9) fagiani con chioccine 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 
 

VISTA la necessità di procedere all’acquisto di circa 200 fagianotti con chioccine per continuare il 

progetto iniziato già da qualche anno per la reintroduzione di selvaggina; 

 

VALUTATA la buona riuscita del progetto sviluppato negli anni scorsi, e l’entusiasmo dimostrato dai 

volontari delle strutture dove è stato realizzato; 

 

PRESO ATTO della disponibilità da parte della ditta Allevamento selvaggina Catocci Fiorella alla 

fornitura di n.200 fagiani allevati con tecnica seminaturale e quindi accompagnati da madre adottiva 

(chioccia); 

 

VALUTATO il preventivo presentato dalla ditta Allevamento selvaggina Catocci Fiorella, pari ad euro 

12,00 a fagiano, IVA esclusa, incluso di chiocce e trasporto presso le voliere di ambientamento. 

 

con voto unanime 

DELIBERA 

1) Di acquistare dalla ditta Allevamento selvaggina Catocci Fiorella loc. Defizio Via del Quadrone 

Roccastrada (GR), n. 200 fagiani allevati con tecnica seminaturale e quindi accompagnati da 

madre adottiva (chioccia) per un totale di € 2.400,00+IVA, da destinarsi al ripopolamento del 

2022;  

2) di impegnare la cifra di € 2.400,00 + IVA nel mastro "S5" relativo alle "Spese per il riequilibrio 

faunistico finalizzato all’incremento della piccola fauna stanziale" nel relativo Bilancio 2022; 

3) di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera. 

 

Firmato in originale  

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli                   Andrea Pericoli 


